1
2

ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1».

г. Великие Луки                                                                                                               22 июля 2009 г.

пр-т Ленина, д.24
    10 час.00 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии: А.К. Груздов
Члены комиссии: В.А. Борисов, А.В. Терех, И.А. Янковский, Н.Г. Федорова

Слушали:

1. Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе, требованиям, определенным документацией об аукционе на основании части 2 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 №94_ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона), а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

2. На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе

Решили:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключить муниципальные контракты на выполнение строительно-монтажных по текущему ремонту плоской, мягкой рулонной кровли работ МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» следующих участников размещения заказа:

1. ООО «Созидатель»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19

2. ООО «Мираж»
    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т. Октябрьский, д.136

3. ООО «Велхолод»

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ставского, д.28

4. ИП Кирьяков А.Н.

      182100, Псковска обл., Великолукский р-он, п. Нагорный, д.3А, кв.15

5. ООО «Подрядчик»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19
6. ООО «Спецстрой»
    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новостроевская, д.4
7. ООО «Сормат»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Бассейная, д.10
8. ООО «СУ-86»

      182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19

9. ООО «Стэн»

      182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.11

10. ООО «Артстрой»

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.14/73

11. ООО «Велстройпроект»

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская. д.184.
12. ИП Майоров А.В.

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Вокзальная, д.22 «А», кв.22

13. ООО «Базальт»

      182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т. Октябрьский, д.10, корп. 1

14. ООО «СУ-2 Великолукстрой»

      182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.17
15. ООО «СМУ-278»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Промышленная, д.4
16. ООО КТО «Медтехника»

      182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д.17

17. ООО «Оникс»

      182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева, д. 12А

18. ООО «Комфорт»

      182100, Псковская обл., Великолукский р-он, п. Нагорный, д.3

19. ООО «СМУ-44»

      182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.21

Проголосовали: за – 5; против – нет; воздержавшихся – нет.
Решение членами аукционной комиссии принято единогласно.

Председатель комиссии:                     __________________ А.К. Груздов
Члены комиссии:                                __________________ В.А. Борисов
                                                              __________________ А.В. Терех
                                                              __________________ И.А. Янковский
                                                              __________________ Н.Г. Федорова
Заказчик (МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1»)   __________________ Е.В. Воробьева